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Nyhedsbrev juni 2011 
 
Kære medlem af Sandager Golfklub, juni falder tidligt i år – nyhedsbrevet udkommer allerede i maj 
 

*** 
 
Åbningsturneringen den 7. maj forløb godt. Hele arrangementet var fint tilrettelagt og alle 20 deltagere 
havde en fantastisk dag. Ole Frederiksen havde dog nok den bedste dag, da han vandt med 48 stableford 
 – tillykke til Ole.  
Den samlede stilling kan man se, hvis man logger på Golfbox og går ind på klubkalender. 
 

*** 
 
Den første måneds 60+’er golf er spillet og her vandt Vagn Larsen. Britta informerer desuden om, at der fra 
nu af spilles fra kl. 9:30 – dog allerede kl. 9:00 torsdag den 26./5. 
 

*** 
 
Flere har efterspurgt lidt mere forklaring om Course Rating og Slope.  
Den korte forklaring er, at CR på 68 betyder at en dygtig spiller har nemt ved at spille banen (mister to slag) 
og Slope 120 betyder at mindre øvede bliver udfordret af bane (få et ekstra slag på hul 5).  
CR skal sammenlignes med banens par og Slope skal sammenlignes med 113 for at se om banen er 
nemmere eller vanskeligere at spille end en ”standard-bane” 
Det er de to værdier, der benyttes af DGU til at udfærdige konverteringstabellerne, der hænger i skabet. 
 

*** 
 
Med hensyn til scorekort vil der snart komme nye med lidt flere rubrikker, at udfylde. Enkelte eksemplarer 
ligger allerede i shoppen, men herunder er et lille udpluk af rubrikkerne på de nye kort. 
 
Når man udfylder scorekort kan man enten selv indtaste antal slag og derefter få markøren til at godkende 
eller man kan aflevere dem i postkassen til handicap komiteen 
 
 
 
Sæt ”X” i hvilken tee du spiller fra. Dato, spiller nr. & navn forklarer sig selv. Rubrikken Turnering/EDS/Privat 
benyttes til at vise om der er tale om en turnering (skriv hvilken) eller en privat runde. Men kan ikke reguleres 
op i handicap ved en privat runde, men hvis man spiller en såkaldt EDS så kan man – dog højst en gang om 
ugen.  
 
 
 
HCP er dit handicap og SPH er antal slag fra konverteringstabellen.  
Start tid og hul benyttes ved turneringer (gunstart).  
Det vigtigste felt er om kortet er selvindtastet. Hvis man selv indtaster sit scorekort skal man afkrydse dette 
felt og lægge kortet i postkassen – klubben skal nemlig opbevare kortet i mindst to måneder, men hvis der 
ikke er krydset af i dette felt vil handicap komiteen regulere handicap igen og så ender man med et for lavt 
handicap. 

 
*** 

 
  

Spiller nr. & navn: Dato Tee Turnering / EDS / Privat 

HCP SPH Selvindtastet Start tid: Start hul: 
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Der er forberedelser i gang til en pige-macth, så snart der er flere detaljer vil det blive annonceret på 
hjemmesiden 

 
 
 

 
*** 

 
 
Skt. Hans Holder klubben familiearrangement. Pølser, Golf og bål for en 50’er. 
Husk at melde jer til !!!!  
 
 

*** 
 
Boldautomaten er kommet og sat op ude på driving rangen. Det betyder, at man ikke længere skal købe 
sine træningsbolde i spande inde i shoppen, men i stedet benytte automaten med møntindkast. 
Det koster en ti’er for 24 bolde 
 

*** 
 
Ny træningssituation: Cille har fået ansættelse hos Amossen Golf.  
Det betyder at klubben har fået adgang til udvidede træningsmuligheder. 
 
Fremover vil Cille være tilstede på Sandager Driving Range torsdage fra 15:00 til 20:00 samt fredage 
fra 9:00 til 12:00. Det vil dog stadig være muligt, at booke træning onsdag til fredag udenfor disse tider, da vil 
træningen blot foregå hos Cille på Trelleborg.  
Endvidere er der nu mulighed for at træne hos Brian Amossen på Trelleborg alle ugens dage undtagen 
mandag. 
 
I forbindelse med denne ændring må vi dog konstatere, at prisen for en lektion ændres fra kr. 140,- til kr. 
150,- for en enkeltlektion på 20 minutter, men der vil være mulighed for at købe ”pakkeløsninger”, som 
senere annonceres på vores hjemmeside. 
 
Bestilling af træning kan ske via GolfBox ”lektioner” eller ved at kontakte Cille som hidtil.. 
 
Man kan se meget mere på Amossen Golf hjemmeside http://www.amossengolf.com/, men som en lille 
appetitvækker vedhæftes informationer om video-træning og Brian Amossens velkomstbrev 
 
Der vil desuden blive afholdt et informationsmøde, hvor Brian og Cille kommer og fortæller meget mere om 
dem selv, om videotræning og meget andet interessant. Datoen for dette er ikke endeligt fastlagt, men vil 
blive annonceret 
 

*** 
 
Vi gør opmærksom på, at der på grund af et større gæstearrangement er banelukning torsdag den 26. maj, 
umiddelbart efter seniormatchen og frem til klokken 14:00 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen i Sandager golfklub.  
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